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Plecak Alpinus Teno 24 morski

Cena 329,00 zł

Numer katalogowy 693-048

Kod producenta P9003

Kod EAN 5904555183056

Typ materiału nylon

Kolor niebieski

Producent Alpinus, Polska

Marka Alpinus

Opis produktu
Alpinus Teno to zaskakująco pojemny, kompaktowy plecak turystyczny, który doskonale sprawdzi się na jednodniowe
wypady w teren. Komfortowy system nośny z rozbudowanym pasem biodrowym gwarantuje wsparcie podczas
przenoszenia większego obciążenia. Podszyte amortyzującą gąbką plecki oraz szelki natomiast skutecznie odprowadzają
pot, oraz skutecznie dopasowują system do powierzchni ciała użytkownika.

Plecak trekkingowy Alpinus Teno 24 oferuje użytkownikowi:

Pojemną komorę główną, idealną na szybkie, letnie wypady w teren
Wyściełane szelki i lekki pas biodrowy gwarantujące komfort użytkowania
Taśmy regulujące kąt nachylenia plecaka do powierzchni naszych pleców
Troki kompresyjne pozwalające na dostosowanie objętości do zawartości
Trzy zapinane kieszenie pozwalające na wygodną organizację akcesoriów
Dwie kieszonki na kluczowe akcesoria usytuowane na pasie biodrowym
Elastyczne kieszenie boczne pozwalające na wygodne przenoszneie butelek
Zastosowanie najwyższej jakości suwaków YKK oraz klamer marki UTX
Wykonanie z nylonowej tkaniny D-Tech zabezpieczonej przed rozdarciem
Wkomponowany w klamrę pasa piersiowego gwizdek przydatny w awaryjnych sytuacjach
Wyjście na rurkę oraz montaż pozwalające na wygodne korzystanie z bukłaka
Dołączony pokrowiec przeciwdeszczowy gwarantujący pełną ochronę plecaka

Konstrukcja plecaka wykorzystuje pojemną komorę główną oraz cztery zewnętrzne kieszonki na akcesoria, które umożliwią
nam łatwą organizację i zapewnią szybki dostęp do kluczowych akcesoriów. Alpinus Teno 24 wyposażony został w
regulowany system szelek, które nie tylko pozwalają na dopasowanie plecaka do gabarytów użytkownika, ale również na
regulację kąta nachylenia plecaka do osi naszego ciała. W połączeniu z lekkim pasem biodrowym sprawia to, że model
charakteryzuje się bardzo dobrą stabilnością, co z pewnością docenimy na wymagających, górskich trasach.

Plecak trekkingowy Alpinus Teno - duża pojemność i kompaktowa forma
Konstrukcja została oparta o ultralekką tkaninę nylonową, uformowaną w strukturę D-Tech działającą na podobnej
zasadzie co siatka ripstop. Dzięki temu materiał charakteryzuje się wysoką odpornością mechaniczną, a w razie
przypadkowego uszkodzenia ograniczy do minimum rozszerzanie się rozdarcia. Przed intensywnym deszczem zawartość
plecaka ochroni natomiast dołączony w zestawie pokrowiec. Jego intensywny kolor oraz odblaskowe strefy zapewnią nam
widoczność i bezpieczeństwo w warunkach ograniczonej wilgotności.
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